miettes cl rongée par les vers, est enveloppée généra-

lement dans un linge, parfois dans la soie, et une fois

dans du papier. Ce linge est lui-même déposé dans un

yase, une custode, une boîte, une capsule, une pyxide

ou même: simplement une bourse. La boite est petite

et ronde : sa matière est une fois l'argent ou plus sou-

vent te cuivre, mais surtout le bois; une fois elle est

recouverte de plomb.

Celte boite, à son tour, esl enfermée dans une caisse

de fer, une armoire ou un tabernacle. L'évêqûe se

plaint souvent, que ces trois meubles soient sans ser-

rure : « Corpus Xpisti née fontes non sunt sub clavi.»—
«Corpus Xpisti non est sub clavi.» — «Nec corpus Xpisti

sub clavi nec est in loco debito. » Aussi note-t-il avec

soin quand il y a une clef : « Corpus Xpisti quodam

armario clave (irmalo. » (P. 45.) L'armoire est creusée

dans le mur, a droite de l'autel ou derrière, tandis que

le tabernacle pend à une corde au-dessus de l'autel.

c Gustodia corporis Xpisti fustea et ibidem ipsuqo

corpus Xpisti repositum sine sindone aui alio mundo

panno. » — « LTbi invention luit corpus Xpisti sine ali-

quo panno vel sindone. P. .';•'>'>'>.; — « lu qua fuit

invention corpus Xpisti super altare in quadam caxula
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sine sera, amixtum cum reliquîis sine medio et sine

sindone aul alio panno mundo. » —• « Primo quia

bustia cum esset parva, continebat quendam pagnum

infra queni corpus X' tenebalur, qui non erat dedicatus

ad talem usum cum essel piiosus, et mice que de ipsius

corpore fluebant infra pagni pilositatem retinebantur,

corrumpebantur nec licite polerant haberi. » — « Item

quod licet corpus X1 infra bustias ecclesiarum parro-

cbialium consueverit in bostiis intègre conservari, in

dicta tamen ecclesia servabatur infrustris quamplurimis

et micis infinitis: » (P. 50.)

« Primo corpus Xpisti servabatur in quadam modica

bursa in pagno piloso. » (P. 55.) — « Corpus Xpisti

irreverenter custoditur et in custodia fustea quemdam

. vermem reperit. » [P. 56.) — « Corpus Xpisti, licet sit

sub sera, tamen inhoneste custoditur, nara custodia est

nimis parva et fustea et sine copertorio, item aliunde in

una alia bustia siricea supra altare et sine sera reper-

tum est corpus X 1

. » (P. 57.) — « Corpus Xpisti irreve-

renter tenetur, nain antiquum est et frustratum in

pluribus parcellis, que quidem parcelle a quibusdam

vermiculis sunt corrose, prout dom. Joh. Bruni, vicarius

dicti loci, fatetur; eciam cassia ubi dict. corpus X',

tenetur est fuste, ab extra garnita plumbo operato et

rubea etab infra est nullius valons. » (P. 57.)

« Primo Corpus Xpisti sine sera suspensum supra

altare, item etiam Corpus X1 servabatur in quadam

bustia et illa bustia erat in quodam armariolo sine

sera. » (P. 53.) — « Corpus Xpisti tenetur supra ail are

in quadam parva bustia lotoni, in quodam parvo taber-

naculo pendente ad quamdam cordulam sine clavi. »

(P. 56.) — « Corpus Xpisti super altare sin3 sera, et

vermiculi cum eodem Corpore reperti sunt, pendens

cum una cordula. » (P. 58.

35
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« Corpus Xpisti inhoneste et maie custoditur in qua-

dam pisside fustea longa, posita infra quandam cas-

siam ferri destructim que solet fi rmari , et est in

eadem cassia quedam cathena et custoditur super altare

sine clavi. » (P. 58.) — « Corpus Xpisti cum esset in

quadam cassia plumbea pagno lineo quodam modo

involutum, subtus ipsum pagnum reperta sunt tria

parva frustra et eciam misce ipsius corporis. » (P. 58.)

— a Primo corpus Xpisti in custodiacuprea cujus deau-

ratura est destructa, et custoditur sub clavi in quodam

armario, tamen infra dicl. custodiam reperte fuerunt

miscicule quamplurime et in dicta custodia corpus X 1

involutum erat in grosso papiro aliqualiter inaculalu,

eciam corpus X' inventum est in una alia bustia rotunda

fustea, inpluribus peciis seu frustris. » (P. 59.)— « Cor.

pus Xpisti non satis decenter, quia in buslia seu custo-

dia nemorea; erant in fondo alique miscicule dicti cor-

poris Xpisti absque aliquali pagni involueione, eciam

medietas unius administratiunis. » (P. 65.) — <i Corpus

Xpisti bene, amen : in fondo cassie erant miscicule Cor-

poris X 1 sine aliquali involucione. » (P. 66.) — « Corpus

Xpisti, licet esset in bustia argentea satis bona et pulcra,

tamen pagnus siricus ubi dict. Corpus involutum erat,

fuit combustum, quia non erat decens ad hoc. » (P. 72.)

— « Corpus Xpisti, licet esset honorifice, tamen buslia

est nimis stricta.» (P. 79.)— « Corpus Xpisti inhoneslis-

simc inventum est in quodam armario rétro altare

sub clavi in quadam modica bustia lotoni, que bustia

reperta est in dicto armario inter candelas, mapas non

honestas et alia brolhincnta et aperta dicta bustia,

dict. Corpus Xpisti fuit inventum totum inveteralum,

rni-lratum et putrcl'actuin cl propter putréfactionsm
dict. Corpus erat juncluin seu serratuin cum cendali ac
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si foret colalum. » (P. 75.) — « Corpus Xpisti, licet esset

subclavi, in una custodia lotoni rotonda, involutum in

uno pagno siriceo antiquo, tamcn dict. Corpus erat

frustratum et in fondo custodie miscicule quamplurime

reperte sunt et fuit cendale seu pagnus combustus. »

(P. 76.) — « Corpus Xpisti , licet esset sub clavi, tene-

batur in una modica custodia et intègre non potest

custodiri set per frustra, eciam in pagno in quo dict.

Corpus Xpisti involutum erat invente sunt quamplurime

miscicule. » (P. 70.) — « Reperit Corpus Xpisti in quo-

dam armario rétro aitare cum sera et clavi, set minus

honeste quia Corpus Xpisti erat in quodam colino in-

volutum in pagno canapino maculato et inhoneslo, et

dictus pagnus fuit combustus eodem instanti. » ^P. 78.)

« Corpus Xpisti tenelur sine serratura in quadam

archa, positum in piuribus frustris. » (P. 87.) — « Re-

perit Corpus Xpisti positum in plunbus frustris propter

artationem custodie. » (P. 89.) — « Corpus Xpisti, licet

foret sub sera et clavi, custodiebatur in quadam bustia

rotonda sine aliqua involutione et dict. Corpus Xpisti

recipientibus est periculum quia sapor dicte bustie

vomilum provocat. » (P. 93.) — « In Corpore Xpisti una

tantum administratio et quarta pars alterius et mice

parve. » (P. 93.) — « Corpus Xpisti erat infra bustiam

parvam de cupro et in pagno de serico, sed bustia erat

perforala desubtus et pagnus siriceus etiam foramina-

tus; tenebatur Corpus Xpisti in una cassa fusteaparva,

sed ponebatur infra seram : ordinatum est quod a

latere dextro altaris liât armarium infra murum, fode-

ratumde postibus,etibi teneatur Corpus Xpisti.» (P. 90.)

— « Corpus Xpisti tenctur in una parva caysia

fustea super aitare, licet dicta caysia sit clausa clave. »

P. 96.) — « Corpus Xpisti estettenetur in uno anhafio
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facto de manibus super altare, quod non claudit cum

clave; crisma etiam ibidem. » (P. 97.) — « Tenetur Cor-

pus Xpisti in quadam cassicula fustea super altare que

sera firmata erat, et infra capsam erat panus albus ubi

involutum erat Corpus Xpisti ; interrogatus euratus

quare non tenebat Corpus Xpisti in tali loco quod cassa

non posset deferri, respondit quod non est diu quod

capsa super altare fuit combusta et quod jam de novo

facta est alia, nondum tamen sera fîrmatur. » (P. 99.)

— « Reperi Corpus Xpisti divisum in quatuor peciis et

erant IIII hostie sic divise, propter parvitatem bustie,

ubi debebatur teneri dict. Corpus. » (P. 101.) — « Cor-

pus Xpisti indiget cacsa fustea, que ponatur super